

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

**Strøby Holding A/S
Tømrervej 2
4600 Køge
CVR-nr. 26 27 17 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022

Tom Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøby Holding A/S Tømrervej 2 4600 Køge
	CVR-nr.: 26 27 17 38
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 30. september 2001
	Hjemsted: Køge
Bestyrelse	Birgit Jensine Andersen Kenneth Andersen Tom Andersen
Direktion	Tom Andersen, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 207.168, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.030.255.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-12.276	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		218.593	1.226.334
Finansielle indtægter		4.564	0
Finansielle omkostninger	2	-5.420	-16.376
Resultat før skat		205.461	1.198.708
Skat af årets resultat	3	1.707	5.303
Årets resultat		207.168	1.204.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	113.000
Ekstraordinært udbytte		150.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218.593	1.226.334
Overført resultat		-161.425	-635.323
		207.168	1.204.011

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.766.376	5.847.783
Finansielle anlægsaktiver		4.766.376	5.847.783
Anlægsaktiver i alt		4.766.376	5.847.783
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		352.289	0
Andre tilgodehavender		5.017	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		64.123	59.525
Tilgodehavender		421.429	59.525
Likvide beholdninger		99.551	0
Omsætningsaktiver i alt		520.980	59.525
Aktiver i alt		5.287.356	5.907.308

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.986.376	4.067.783
Overført resultat		1.393.879	255.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Foreslået ekstraordinært udbytte		150.000	0
Egenkapital	5	5.030.255	4.936.087
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		57.414	42.157
Langfristede gældsforpligtelser		57.414	42.157
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.539	919.063
Selskabsskat		37.148	0
Anden gæld		10.000	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser		199.687	929.064
Gældsforpligtelser i alt		257.101	971.221
Passiver i alt		5.287.356	5.907.308
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	4.067.783	255.304	113.000	0	4.936.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	0	-113.000
Årets resultat	0	218.593	-161.425	0	150.000	207.168
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.300.000	1.300.000	0	0	0
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	2.986.376	1.393.879	0	150.000	5.030.255

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12.806
Andre finansielle omkostninger	5.420	3.570
	5.420	16.376

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.707	-12.379
Årets udskudte skat	0	7.076
	-1.707	-5.303

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	1.780.000	1.780.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.780.000</u>	<u>1.780.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	4.067.783	2.841.449
Årets resultat	218.593	1.226.334
Udbytte modtaget	<u>-1.300.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>2.986.376</u>	<u>4.067.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.766.376</u>	<u>5.847.783</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TA EL ApS	Køge	100%	-389.769	7.525
Tom Andersen Erhvervsejendomme A/S	Køge	100%	4.766.377	218.593

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Strøby Holding A/S indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber i koncernen for den samlede selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Tom Andersen

Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet TA EI ApS

Datterselskabet Tom Andersen Erhvervsejendomme A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Direktør Tom Andersen

Kystvej 76

4600 Køge
